

COLWAY Coldeka 60 kapsułek

Cena: 127,00 PLN



Opis słownikowy

Producent	COLWAY
Rodzaj rejestracji	Suplement diety

Opis produktu

Właściwości ColDeKa to suplement diety zawierający olej z wątroby dorsza, będący źródłem wielonienasyconych kwasów tłuszczowych oraz witaminy D i A. Preparat wzbogacony został również w ważne dla prawidłowego funkcjonowania organizmu witaminy rozpuszczalne w tłuszczach: D oraz K, a także ekstrakt z grzybów Shiitake skupiających w swoim działaniu 2000 lat wiedzy medycyny chińskiej i japońskiej. Niektóre odmiany drożdży - *Saccharomyces cerevisiae* - były wykorzystywane już w starożytności. Znajdują zastosowanie w różnych dziedzinach spożywczych i posiadają ogromne znaczenie dla człowieka. Witamina D przyczynia się do prawidłowego funkcjonowania układu odpornościowego oraz wchłaniania i wykorzystywania wapnia oraz fosforu. Ma wpływ na funkcjonowanie mięśni, utrzymaniu zdrowych kości i zębów. Pomaga w utrzymaniu prawidłowego poziomu wapnia we krwi oraz bierze udział w procesie podziału komórek. Witamina K przyczynia się do prawidłowego krzepnięcia krwi oraz w utrzymaniu zdrowych kości. Beta D glukan podnosi odporność naszego organizmu. Zażywany systematycznie zapewnia 72 - godzinną ochronę przed bardzo dużym spektrum patogenów. **Zalecane spożycie** 1 kapsułka dziennie w trakcie lub po posiłku popijając wodą. Nie przekraczać zalecanej porcji do spożycia w ciągu dnia. Preparat stanowi suplement lecz nie substytut zróżnicowanej diety. Zaleca się zrównoważony i zróżnicowany sposób żywienia i zdrowy tryb życia. **Ważne** Przechowywanie: w temperaturze pokojowej w zamkniętym opakowaniu w suchym i chłodnym miejscu niedostępnym dla małych dzieci. Chronić od światła. **Przeciwwskazania:** Nadwrażliwość na którykolwiek ze składników suplementu. Ponieważ nie przeprowadzono badań na kobietach w ciąży nie należy stosować preparatu w okresie ciąży i laktacji lub skontaktować się z lekarzem. **Składniki** Olej z wątroby dorsza standaryzowany na 8% EPA (kwas eikozapentaenowy), 9% DHA (kwas dokozaheksaenowy), 20% PUFA (wielonienasycone kwasy tłuszczowe), 1000 IU/g witaminy A oraz 100 IU/g witaminy D, żelatyna, substancja utrzymująca wilgoć - glicerol, witamina K MK7 (menachinon), ekstrakt z grzybów Shiitake (*Lentinula edodes*) standaryzowany na 20% polisacharydów, witamina D (cholekalcyferol), barwnik - kompleksy miedziowe chlorofilin, witamina K (menachion). 1 kapsułka 736mg (zalecana porcja do spożycia w ciągu dnia) zawiera: Olej z wątroby dorsza (500 mg), w tym EPA - 40 mg DHA - 45 mg PUFA - 100 mg Witamina A - 150 µg (18,75% RWS) Witamina D (cholekalcyferol) - 1,25 µg (25% RWS) Witamina D (cholekalcyferol) - 48,75 µg (975% RWS) Witamina K (menachion) - 75 µg (100% RWS) Ekstrakt z grzybów Shiitake (20 mg), w tym: Polisacharydy 4 mg Ekstrakt z drożdży *Saccharomyces cerevisiae* (20 mg), w tym Beta D-glukan - 5 mg RWS * - Referencyjne wartości spożycia **Producent** COLWAY